
Zarządzenie nr 22/2021 
Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 24 lutego 2021. 

w sprawie przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego - wysokości środków przeznaczonych 

na realizację zadań, harmonogramu działań, wzoru karty do głosowania oraz powołania komisji 

do przeprowadzenia i ogłoszenia wyników głosowania. 

Na podstawie § 7 ust 15 uchwały Nr XIII/89/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 listopada 2019 

roku w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego oraz zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 

2019 r., poz. 6895) zmienionej uchwałą nr XXXII/220/2021 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 stycznia 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2021 r., poz. 659) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego w 2021 roku przeznaczonych zostaje 

500.000,00 zł, w tym:  

1) 400.000,00 zł na projekty inwestycyjne,  

2) 100.000,00 zł na projekty społeczne.  

§ 2. Ustalam następujący harmonogram przeprowadzenia budżetu obywatelskiego:  

1) kampania promocyjno-edukacyjna – od 24 lutego 2021 roku do 14 marca 2021 roku,  

2) składanie formularzy projektu zadań wraz z listami poparcia – od 15 marca 2021 roku 

do 15 kwietnia 2021 roku,  

3) weryfikacja złożonych projektów – 16 kwietnia 2021 roku do 23 kwietnia 2021 roku,  

4) publikacja listy zweryfikowanych projektów – 23 kwietnia 2021 roku,  

5) możliwość wniesienia odwołania od negatywnie zaopiniowanych projektów zgłoszonych 

zadań – od 26 kwietnia 2021 roku do 4 maja 2021 roku,  

6) rozpatrzenie odwołania od negatywnie zaopiniowanych projektów zgłoszonych działań – 

od 5 maja 2021 roku do 12 maja 2021 roku,  

5) publikacja listy projektów przyjętych do głosowania – do 12 maja 2021 roku,  

6) głosowanie – od daty publikacji listy projektów przyjętych do głosowania do 4 czerwca 2021 roku, 

7) ogłoszenie wyników głosowania – 10 czerwca 2021roku.   

§ 3. 1. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Druki kart do głosowania dostępne będą:  

a) w formie papierowej w Kancelarii Urzędu Miasta Chełmna, ul. Dworcowa 1,  

b) w formie elektronicznej na stronie https://bo.chelmno.pl w zakładce „wzory dokumentów”.  

§ 4. Do przeprowadzenia procedury budżetu obywatelskiego powołuję komisję w składzie:  

1) Piotr Murawski – przewodniczący, 

2) Maria Pałucka – zastępca przewodniczącego,  

3) Waldemar Żuchowski – członek, 

4) Józef Chmarzyński – członek, 

5) Bogumiła Szymańska – członek, 

6) Klaudia Peplińska – członek, 

7) Justyna Brzoskowska – członek, 

8) Paweł Góra – członek, 

9) Miłosz Lippki – członek. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

Artur Mikiewicz 

  

https://bo.chelmno.pl/


Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 22/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 24 lutego2021 

 

Wzór Karty do głosowania
*/ 

na zadania zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego na rok 2021 

(Możesz wybrać do trzech projektów, których łączna wartość nie może przekroczyć: 400.000 zł dla 

projektów inwestycyjnych i 100.000 zł dla społecznych).  

 

L.p. Nazwa projektu 
Szacunkowa 

wartość w zł 
Wybieram 

PROJEKTY INWESTYCYJNE  

1 Nazwa zgłoszonych projektów   

2    

3    

Łączna wartość wybranych projektów  

(nie więcej niż 400.000 zł) 

 

Liczba wybranych projektów  

PROJEKTY SPOŁECZNE  

1. Nazwa zgłoszonych projektów   

2.    

3.    

Łączna wartość wybranych projektów  

(nie więcej niż 100.000 zł) 

 

Liczba wybranych projektów  

 
ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  

❑ Wyrażam zgodę ❑ Nie wyrażam zgody (proszę zakreślić właściwe) na przetwarzanie przez Gminę Miasto 

Chełmno, reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Chełmna, wskazanych danych osobowych w celu udziału 

w głosowaniu na zadania na zadania zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego na rok 2021.  
Klauzula informacyjna  

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27.04.2016 r.: (art. 13 ust. 1) informujemy, że:  

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Miasto Chełmno reprezentowana przez Burmistrza Miasta Chełmna, ul. Dworcowa 1, 86-200 

Chełmno.  

2. Kontakt do wyznaczonego Inspektora Ochrony Danych: iod.um@chelmno.pl .  

3. Pana/Pani dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wskazania zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego, na 

podstawie Uchwały Nr XIII/89/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu 

obywatelskiego oraz zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego, zmienionej uchwałą nr XXXII/220/2021 Rady Miasta 

Chełmna z dnia 27 stycznia 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2021 r., poz. 659) 

4. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania 

zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody) oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj.: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych), 

jeżeli uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych narusza Pana/Pani prawa. W celu skorzystania z ww. praw można skontaktować się z inspektorem ochrony 

danych osobowych: iod.um@chelmno.pl  lub w siedzibie Administratora – ul. Dworcowa 1, 86-200 Chełmno.  

5. Przetwarzanie danych jest niezbędne do przeprowadzenia czynności określonych w pkt. 3. W przypadku niepodania danych Pana/Pani udział w głosowaniu 

będzie niemożliwy.  

6. Pana/Pani dane będą lub mogą być udostępniane:  

a) podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa (m.in. organy ścigania i kontroli),  

b) osobom i podmiotom pisemnie upoważnionym przez Administratora,  

c) usługodawcom wykonującym zadania na zlecenie Administratora w ramach świadczenia usług, m.in.: hostingowa, poczty internetowej.  

7. Administrator danych nie ma zamiaru przetwarzać danych w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania, oraz przekazywać danych 

osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres  30 dni od dnia opublikowania końcowego raportu z przeprowadzonych konsultacji społecznych.  

 

Czytelny podpis głosującego ………………………………………….…………………………...  

 

Adres: 86-200 Chełmno, ul. ……………………..………………………………..………..  

 

Nr PESEL ………………………….  

                                                            

Nr telefonu………………………… 

 
*/ 

Przedstawiony wzór karty do głosowania zostanie uzupełniony o nazwy projektów i ich wartości, 

dopuszczonych do głosowania.  

mailto:iod.um@chelmno.pl
mailto:iod.um@chelmno.pl

